
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 marca 2024 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LXXV/1184/2024 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2024 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 734.351,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 155.125.657,81 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        123.211.762,17 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     31.913.895,64 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 734.351,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 181.794.935,44 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        118.072.987,30 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     63.721.948,14 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

4. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 4.000,00 zł na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących na zadania realizowane przez organizację pożytku publicznego 
w dziale 921, rozdziale 92195 „Pozostała działalność”. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 734.351,00  zł zgodnie z: 
 
- decyzją Wojewody Pomorskiego nr 39.3/2024.ZW z dnia 19 marca 2024r.  
  pismo nr FB-I.3111.39.3.2024.SL zwiększono plan dotacji celowej na 2024r. z  
  przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 
  o kwotę 153.000,00 zł (rozdział 85295-2010) 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 pismem nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 roku z Ministerstwa Finansów 
zwiększono plan Funduszu Pomocy w zakresie dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 
131.351,00 zł (rozdział 75814-2100)  

 pismem nr FB-I.3145.7.8.2024.EP z dnia 22 marca 2024r. od Wojewody Pomorskiego 
zwiększono plan Funduszu Pomocy, w tym: 
- na zadanie nr 1 „Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego” z 
  art. 12 w kwocie 300.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 
- na zadanie nr 5 „Wypłata świadczeń pieniężnych na odstawie art. 13” w kwocie  
  150.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2024-04-02T13:29:31+0200




